СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ CИМСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от    26.04.2018               				                                              №7
[bookmark: _GoBack]Об утверждении Правил по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на территории муниципального образования Симское Юрьев-Польского района, надлежащему содержанию расположенных на них объектов (в редакции от 21.12.2018 г. № 25, от 11.11.2019 г. № 34, от 26.12.2019 № 45, от 11.03.2020 г. №8, от 04.09.2020 г. № 20, от 27.01.2021 г. № 4, от 03.06.2022 № 17).
В целях  обеспечения чистоты, порядка и благоустройства территории муниципального образования Симское Юрьев-Польского района, в соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Федеральным законом от 29.12.2007 № 463-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказа Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства в Российской Федерации от 14.04.2017 года № 711/пр «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов», Совет народных депутатов муниципального образования Симское РЕШИЛ:
1. Утвердить Правила по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на территории муниципального образования Симское Юрьев-Польского района, надлежащему содержанию расположенных на них объектов».
1. Настоящее решение Совета народных депутатов муниципального образования Симское подлежат официальному опубликованию (обнародованию) после их государственной регистрации и вступает в силу после их официального опубликования (обнародования)

Глава муниципального образования Симское                               Д.И. Белоусов